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Uitslag Hemelvaartswedstrijd 
18 mei 2023 

Dressuur 
Jury: Astrid Groszenipper 
 

 Klasse AA - Manege   

 Naam Pony Klasse Punten 

1 Liz Hamer Goof AA 196,5 

2 Daphne Pronk Diva AA 191,5 

3 Inge van Netten Diva AA 189,5 

4 Fiene Bos Zippo AA 187 

5 Sari Heskes Zippo AA 187 

6 Alara Eroglu Zippo AA 187 

7 Anne Dunweg Jenny AA 187 

8 Jolie Roos Dancer AA 185,5 

9 Nova Vreeswijk Dancer AA 185 

10 Jinte Pronk Diva AA 184 
 

  Klasse AB - Manege   

 Naam Pony Klasse Punten 

1 Anouk de Wilde Sancho AB 196 

2 Nienke Leegwater Diva AB 195 

3 Roos van 't Hoff Bobbes AB 189,5 

4 Olivia vd Heuvel Plukje AB 188,5 

5 Elin Maat Bobbes AB 188 

6 Vera Assendelft Moos AB 183,5 
 
 

 Klasse AA/AB - Pension & huur  

 Naam Pony Klasse Punten 

1 Denisha van Amersfoort Siep AA 199,5 

2 Roos Mulder Dancer AB 190 

3 Viènna Barteram Dancer AB 186 

4 Romy Colijn Pippi AB 186 

5 Sophie Koenen Sancho AB 185,5 

     

 Klasse B/L - Manege  

 Naam Pony Klasse Punten 

1 Floor Rebers Goof B 197 

2 Maud Verboon Sancho B 193 

3 Denise vd Beemt Bobbes B 189,5 

4 Kimberly vd Beemt Silver B 182,5 
 
  Klasse B/L – Pension en huur  

 Naam Pony Klasse Punten 

1 Floor Rebers Goof B 197 

2 Maud Verboon Sancho B 193 

3 Denise vd Beemt Bobbes B 189,5 

4 Kimberly vd Beemt Silver B 182,5 

5 Floor Rebers Goof B 197 

6 Maud Verboon Sancho B 193 

7 Denise vd Beemt Bobbes B 189,5 
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Behendigheid 
 

Manege 

 Naam Pony/paard Punten Tijd 

1 Jinte Pronk Diva 75 02:11,0 

2 Jolie Roos Dancer 75 02:39,0 

3 Fiene Bos Zippo 71 02:14,0 

4 Nova Vreeswijk Dancer 71 02:37,0 

5 Floor Rebers Goof 70 01:45,0 

6 Maud Verboon Sancho 70 01:54,0 

7 Nienke Leegwater Diva 70 01:55,0 

8 Anouk de Wilde Sancho 70 02:10,0 

9 Vera Assendelft Moos 70 02:40,0 

10 Sari Heskes Zippo 70 02:43,0 

11 Elin Maat Bobbes 70 03:09,0 

12 Inge van Netten Diva 69 02:55,0 

13 Kimberly vd Beemt Silver 68 02:07,0 

14 Olivia vd Heuvel Plukje 68 02:25,0 

15 Anne Dunweg Jenny 68 02:27,0 

16 Daphne Pronk Diva 68 02:39,0 

17 Liz Hamer Goof 68 02:54,0 

18 Roos van 't Hoff Bobbes 67 03:47,0 

19 Denise vd Beemt Bobbes 65 03:12,0 

20 Alara Eroglu Smokey 64 04:01,0 
 
 

Pension en huur 

 Naam Pony/paard Punten Tijd 

1 Linsey Spitter Infinity 78 01:46,0 

2 Viënna vd Merwe Bella 75 02:18,0 

3 Viènna Barteram Dancer 73 01:57,0 

4 Lindsey Baljeu Guus 70 01:41,0 

5 Dylana Pathuis Siep 70 01:55,0 

6 Sophie Koenen Sancho 70 02:06,0 

7 Fern Maat Sancho 70 02:13,0 

8 Lindsey Baljeu Nero 68 01:55,0 

9 Roos Mulder Dancer 68 02:13,0 

10 Romy Colijn Pippi 65 02:23,0 

11 Anouk van der Tuijn Guus 63 01:45,0 

12 Denisha van Amersfoort Siep 63 02:16,0 
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Over-all 
 

 Naam Pony 
Punten 
dressuur 

Punten 
barrelrace Tijd barrelrace 

Punten 
totaal 

1 Floor Rebers Goof 197 70 01:45,0 267,00 

2 Anouk de Wilde Sancho 196 70 02:10,0 266,00 

3 Linsey Spitter Infinity 187 78 01:46,0 265,00 

4 Dylana Pathuis Siep 195 70 01:55,0 265,00 

5 Nienke Leegwater Diva 195 70 01:55,0 265,00 

6 Liz Hamer Goof 196,5 68 02:54,0 264,50 

7 Maud Verboon Sancho 193 70 01:54,0 263,00 

8 Denisha van Amersfoort Siep 199,5 63 02:16,0 262,50 

9 Viënna vd Merwe Bella 186 75 02:18,0 261,00 

10 Jolie Roos Dancer 185,5 75 02:39,0 260,50 

11 Daphne Pronk Diva 191,5 68 02:39,0 259,50 

12 Viènna Barteram Dancer 186 73 01:57,0 259,00 

13 Jinte Pronk Diva 184 75 02:11,0 259,00 

14 Inge van Netten Diva 189,5 69 02:55,0 258,50 

15 Roos Mulder Dancer 190 68 02:13,0 258,00 

16 Fiene Bos Zippo 187 71 02:14,0 258,00 

17 Elin Maat Bobbes 188 70 03:09,0 258,00 

18 Sari Heskes Zippo 187 70 02:43,0 257,00 

19 Lindsey Baljeu Nero 188,5 68 01:55,0 256,50 

20 Olivia vd Heuvel Plukje 188,5 68 02:25,0 256,50 

21 Roos van 't Hoff Bobbes 189,5 67 03:47,0 256,50 

22 Nova Vreeswijk Dancer 185 71 02:37,0 256,00 

23 Sophie Koenen Sancho 185,5 70 02:06,0 255,50 

24 Anne Dunweg Jenny 187 68 02:27,0 255,00 

25 Lindsey Baljeu Guus 184,5 70 01:41,0 254,50 

26 Denise vd Beemt Plukje 189,5 65 03:12,0 254,50 

27 Fern Maat Sancho 183,5 70 02:13,0 253,50 

28 Vera Assendelft Moos 183,5 70 02:40,0 253,50 

29 Anouk van der Tuijn Guus 189,5 63 01:45,0 252,50 

30 Romy Colijn Pippi 186 65 02:23,0 251,00 

31 Alara Eroglu Zippo 187 64 04:01,0 251,00 

32 Kimberly vd Beemt Silver 182,5 68 02:07,0 250,50 
 


